檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

遠東科技大學　函

地址：744台南市新市區中華路49號

聯絡人：王儷儒

電話：06-5979566#7585

受文者：新竹市立建功高級中學

發文日期：中華民國107年8月8日

發文字號：遠大昌工學院(冷源系)字第1070000936號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送「2018 中科上研機器人創意與創新競賽」相關活動

辦法及競賽規則，誠摯邀請有興趣者踴躍報名參加，請

說明：

一、為啟發各級學校師生跨領域學習之熱情，和應用機器人科

技解決問題的創造力，特訂辦理2018 中科上研機器人創

意與創新競賽，歡迎全國師生一同共襄盛舉。

二、競賽分為大專院校組、高中職組，只要具有學生身份都可

以選擇參加大專組或高中職組，惟具有大專生及研究生的

組員，不可降階報名高中職組。國中一至三年級、國小三

至六年級在學學生可搭配大專、高中職學生報名大專院校

組、高中職組，詳細參賽資格請參閱活動辦法。

三、競賽獎勵：大專院校組及高中職組，各取前3名、佳作5名

及參賽證明，總獎金為28萬元。

四、競賽時間為107年8月22日上午8時00分至17時00分，假遠

東科技大學 體育館 辦理(地址：台南市新市區中華路 49

號)。

五、報名時間：即日起至107年8月15日24時止。一律採線上報

名，網址：https://goo.gl/uJ2BWr。完成線上報名後，

5

1070006034

■■■■■■教務處 ■■■■■■■107/08/09 09:35

■■■■■■■無附件

28

第2頁，共2頁

裝

訂

線

請將報名表件列印核對無誤，需將報名表列印經隊員所屬

學校核章核章後，掃描或以數位相機拍攝成電子檔（JPG或

PDF格式），以電子郵件寄送至robotblogger.feu@gmail.

com，才算完備報名程序，逾期概不受理。報名表正本務

必妥善保存，競賽報到時為必備文件。

六、詳細活動辦法及競賽規則，請參考附件說明。

七、聯絡人: 創意生活設計系 蕭佳明主任Tel:(06)597-9566

轉5780；冷凍空調與能源系 彭新志 老師Tel:(06)597-956

6轉5340。

正本：全國高級中等學校

副本：本校冷凍空調與能源系 2018-08-09
07:48:29

........
..............

..............
...............

..............
..............

...........

裝

...
..............

..............
...............

..............
.........

訂

....
...............

..............
...............

..............
...

線
..........

...............
..............

..............
...............

..............
..............

..............

第1頁 共2頁

上網公告

第二層決行
承辦單位 決行

便簽
日期：

教務處單位：

107年8月13日

檔 號：107/1390

保存年限：03年

* 1 0 7 0 0 0 6 0 3 4 *

─ 批核軌跡及意見 ─
1. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/08/13 12:01:18

承辦意見：

2. 新竹市立建功高級中學教務處教務主任 簡世欣：107/08/20 11:59:54

批示意見：如擬

3. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/08/22 07:47:20

承辦意見：

─ 欄位批核紀錄 ─

─ 貼紙備註資訊 ─

第2頁 共2頁

摘要：上網公告

	376589523u0000000_1070000936_di
	120_